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KORA KRUSZYNY 50G. KAWON

CENA: 4,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: KAWON

NUMER KATALOGOWY: F237-101DA

OPIS PRZEDMIOTU

KORA KRUSZYNY  FRANGULAE CORTEX  

ZIOŁA DO ZAPARZANIA

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 50 G

SKŁAD: 0,4 G PRODUKTU LECZNICZEGO RHAMNUS FRANGULA L., CORTEX (KORA
KRUSZYNY) ZAWIERA 27,08 – 29,93 MG GLUKOFRANGULIN W PRZELICZENIU NA
GLUKOFRANGULINĘ A

WSKAZANIA DO STOSOWANIA: W ZAPARCIACH JAKO ŚRODEK PRZECZYSZCZAJĄCY.

PRZECIWWSKAZANIA: NIEDROŻNOŚĆ, ZWĘŻENIE LUB ATONIA JELIT, OSTRE CHOROBY
ZAPALNE JELIT (NP. CHOROBA LEŚNIOWSKIEGO - CROHNA), ZAPALENIE WYROSTKA
ROBACZKOWEGO, WRZODZIEJĄCE ZAPALENIA OKRĘŻNICY, BÓLE BRZUCHA O NIEZNANEJ
ETIOLOGII, DZIECI PONIŻEJ 12 ROKU ŻYCIA, STANY ODWODNIENIA Z UTRATĄ
ELEKTROLITÓW, NADWRAŻLIWOŚĆ NA KORĘ KRUSZYNY.

 SPECJALNE OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: KORĘ KRUSZYNY POWINNO SIĘ



STOSOWAĆ DOPIERO, GDY ZMIANA POŻYWIENIA LUB PREPARATY ZE ŚRODKAMI
PĘCZNIEJĄCYMI NIE DAJĄ EFEKTU TERAPEUTYCZNEGO. NIE STOSOWAĆ KORY KRUSZYNY W
PRZYPADKU WYSTĄPIENIA TAKICH OBJAWÓW JAK: SILNE BÓLE BRZUCHA, WYMIOTY I
WZDĘCIA, PONIEWAŻ MOGĄ ONE ŚWIADCZYĆ O NIEDROŻNOŚCI JELIT. ZE WZGLĘDU NA
BRAK WYSTARCZAJĄCYCH DANYCH LEK NIE JEST POLECANY DLA DZIECI PONIŻEJ 12 ROKU
ŻYCIA.

INTERAKCJE: PRZY STOSOWANIU PRZEWLEKŁYM (NADUŻYWANIU) NIEDOBÓR POTASU
MOŻE SPOWODOWAĆ WZMOŻENIE DZIAŁANIA GLIKOZYDÓW NASERCOWYCH ORAZ
WPŁYNĄĆ NA DZIAŁANIE ŚRODKÓW PRZECIWARYTMICZNYCH. STRATY POTASU MOGĄ
ZWIĘKSZYĆ SIĘ PRZY JEDNOCZESNYM STOSOWANIU TIAZYDOWYCH ŚRODKÓW
MOCZOPĘDNYCH, STEROIDÓW KORY NADNERCZY I KORZENIA LUKRECJI.

CIĄŻA I KARMIENIE PIERSIĄ: NIE STOSOWAĆ W OKRESIE CIĄŻY I KARMIENIA.

WPŁYW NA ZDOLNOŚĆ PROWADZENIA POJAZDÓW I OBSŁUGIWANIA MASZYN:
BRAK WPŁYWU

DAWKOWANIE, SPOSÓB STOSOWANIA I DROGA PODANIA: DOROŚLI I MŁODZIEŻ
POWYŻEJ 12 ROKU ŻYCIA: ODMIERZYĆ 2,5 ML (0,4 G) KORY, ZALAĆ SZKLANKĄ (200 ML)
LETNIEJ WODY. OGRZEWAĆ DO WRZENIA, GOTOWAĆ POWOLI POD PRZYKRYCIEM PRZEZ
15 MINUT. ODSTAWIĆ NA 10 MINUT I PRZECEDZIĆ. WYPIĆ JEDNORAZOWO PRZED SNEM.
NIE ZALECA SIĘ STOSOWANIA CZĘŚCIEJ NIŻ 2-3 RAZY W TYGODNIU I PRZEZ OKRES
DŁUŻSZY NIŻ 1-2 TYGODNIE. W PRZYPADKU WĄTPLIWOŚCI NALEŻY PORADZIĆ SIĘ
LEKARZA. NIE NALEŻY PRZYJMOWAĆ WIĘKSZEJ DAWKI NIŻ SZKLANKA ODWARU
PRZYGOTOWANEGO Z 0,4 G KORY KRUSZYNY. U NIEKTÓRYCH PACJENTÓW KORZYSTNE
MOŻE BYĆ ZASTOSOWANIE NIŻSZEJ DAWKI, KTÓRA SPOWODUJE UZYSKANIE EFEKTU
MIĘKKIEGO STOLCA.

DŁUGOŚĆ LECZENIA: BEZ KONSULTACJI Z LEKARZEM NIE STOSOWAĆ PRZEZ DŁUŻSZY
CZAS (NIE DŁUŻEJ NIŻ 7 DO 14 DNI). DŁUŻSZE PRZYJMOWANIE STYMULUJĄCYCH
ŚRODKÓW PRZECZYSZCZAJĄCYCH (DŁUŻEJ NIŻ 1 – 2 TYGODNIE) MOŻE PROWADZIĆ DO
PRZYZWYCZAJENIA, KONIECZNOŚCI ZWIĘKSZENIA DAWKI, ATONII JELIT I NASILENIA
ZAPARĆ.

PRZEDAWKOWANIE: PO ZASTOSOWANIU DAWEK WYŻSZYCH NIŻ ZALECANE MOŻE
WYSTĄPIĆ SILNY BÓL BRZUCHA I BIEGUNKA, KTÓRA PROWADZI DO UTRATY
ELEKTROLITÓW, SZCZEGÓLNIE POTASU. W PRZYPADKU PRZEDAWKOWANIA LEKU NALEŻY
SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM.

POMINIĘCIE ZASTOSOWANIA LEKU: NIE NALEŻY STOSOWAĆ PODWÓJNEJ DAWKI LEKU
W CELU UZUPEŁNIENIA POMINIĘTEJ DAWKI.

 W CELU UZYSKANIA WYJAŚNIEŃ CO DO STOSOWANIA PRODUKTU LECZNICZEGO NALEŻY
ZASIĘGNĄĆ PORADY LEKARZA LUB FARMACEUTY.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE: PODCZAS STOSOWANIA MOŻE WYSTĄPIĆ  REAKCJA
NADWRAŻLIWOŚCI NA KORĘ KRUSZYNY. PONADTO  ZAOBSERWOWANO BÓLE
SKURCZOWE W OBRĘBIE JAMY BRZUSZNEJ ORAZ BIEGUNKĘ. WYSTĄPIENIE TAKICH
OBJAWÓW ŚWIADCZY O ZASTOSOWANIU ZBYT WYSOKIEJ DAWKI. PODCZAS STOSOWANIA
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KORY KRUSZYNY MOŻE WYSTĄPIĆ ZMIANA KOLORU MOCZU, CO NIE MA ZNACZENIA
KLINICZNEGO. PRZY STOSOWANIU PRZEWLEKŁYM LUB NADUŻYWANIU MOGĄ WYSTĄPIĆ
ZABURZENIA RÓWNOWAGI WODNO-ELEKTROLITOWEJ, SZCZEGÓLNIE UTRATA POTASU,
KTÓRA POWODUJE ZABURZENIA CZYNNOŚCI SERCA I OSŁABIENIE MIĘŚNI ZWŁASZCZA
PRZY JEDNOCZESNYM PRZYJMOWANIU GLIKOZYDÓW NASERCOWYCH, ŚRODKÓW
MOCZOPĘDNYCH I STEROIDÓW KORY NADNERCZY. PONADTO PRZY PRZEWLEKŁYM
STOSOWANIU MOŻE WYSTĄPIĆ BIAŁKOMOCZ, KRWIOMOCZ ORAZ ODKŁADANIE BARWNIKA
W BŁONIE ŚLUZOWEJ JELITA GRUBEGO (PSEUDOMELANOSIS COLI), KTÓRE NAJCZĘŚCIEJ
ZANIKA PO ODSTAWIENIU LEKU. W PRZYPADKU WYSTĄPIENIA OBJAWÓW NIEPOŻĄDANYCH
NALEŻY POINFORMOWAĆ O NICH LEKARZA LUB FARMACEUTĘ.

PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE NIE WYŻSZEJ NIŻ 30°C.
CHRONIĆ OD ŚWIATŁA, WILGOCI I WPŁYWU OBCYCH ZAPACHÓW.

PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM I NIEWIDOCZNYM DLA DZIECI.

NIE STOSOWAĆ PO UPŁYWIE TERMINU WAŻNOŚCI.

KATEGORIA DOSTĘPNOŚCI: PRODUKT LECZNICZY WYDAWANY BEZ PRZEPISU LEKARZA
- OTC.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY I WYTWÓRCA:

ZAKŁAD ZIELARSKI „KAWON-HURT” NOWAK SP.J.

KRAJEWICE 119

63-800 GOSTYŃ

NUMER POZWOLENIA NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU:  IL-3335/LN

PRZED UŻYCIEM ZAPOZNAJ SIĘ Z ULOTKĄ, KTÓRA ZAWIERA WSKAZANIA,
PRZECIWWSKAZANIA, DANE DOTYCZĄCE DZIAŁAŃ NIEPOŻĄDANYCH I DAWKOWANIE ORAZ
INFORMACJE DOTYCZĄCE STOSOWANIA PRODUKTU LECZNICZEGO, BĄDŹ SKONSULTUJ SIĘ
Z LEKARZEM LUB FARMACEUTĄ, GDYŻ KAŻDY LEK NIEWŁAŚCIWIE STOSOWANY ZAGRAŻA
TWOJEMU ŻYCIU LUB ZDROWIU.
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